(Feedthrough) จำนวน ๔ ชิ้น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 

บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้อขั้วต่อสัญญาณ (Feedthrough) จำนวน ๔ ชิ้น     

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท Kyocera Asia Pacific Pte Ltd สาธารณรัฐสิงคโปร์   โดยเสนอราคาเป็นเงิน

ทั้งสิ้น USD ๑๓,๐๐๐.๐๐ (หนึ่งหมื่นสามพันดอลลาร์สหรัฐ)  คิดเป็นเงินไทยประมาณ  ๔๐๗,๑๖๐.๐๐ บาท (สี่แสน

เจ็ดพันหน่ึงร้อยหกสิบบาทถ้วน) ราคาส่งมอบ FCA JPN 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙